
 
 
 

Euro Insurances DAC 
Lunastusetuvakuutusehdot 
Voimassa 1.1.2020 alkaen 

Lunastusetuvakuutus on täydentävä lisäturva Euro Insu-
rances DAC:n solmiman Ryhmävakuutussopimuksen 
(”Sopimus”) alaisiin täyskaskovakuutuksiin. Nämä ehdot 
ovat olennainen osa Sopimusta.  

Näissä ehdoissa käytetään Sopimuksen liitteenä olevien 
yleisten ehtojen (”Yleiset Ehdot”) määrittelemiä käsit-
teitä, ellei näissä ehdoissa ole toisin määritelty. 

1 VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE 

Lunastusetuvakuutuksen voimassaoloalue on sama kuin 
Sopimuksen mukaisen täyskaskovakuutuksen voimassa-
oloalue.  

2 VAKUUTUKSEN KOHDE 

Lunastusetuvakuutuksen kohteena ovat Sopimuksen pii-
rissä olevat ajoneuvot, joiden täyskaskovakuutukseen lu-
nastusetuvakuutus on liitetty. 

Lunastusetuvakuutus on voimassa vain yksityiskäyttöön 
rekisteröidyille LeasePlan Finland Oy:n omistamille hen-
kilö- ja pakettiautoille, jotka ovat huoltoleasingsopimuk-
sella vuokrattu haltijalle.  

Lunastusetuvakuutus ei ole voimassa muiden rahoitusso-
pimusten kuin huoltoleasingsopimusten piirissä oleville 
ajoneuvoille. 

Lunastusetuvakuutusta ei voi liittää keltaisia koenumero-
kilpiä varten myönnettyyn vakuutukseen. 

3 VAKUUTETUT 

Lunastusetuvakuutuksessa Vakuutettuina ovat ajoneu-
von omistaja ja haltija. Omistajalla on aina etuoikeus kor-
vaukseen haltijaan nähden. 

4 KORVATTAVAT KUSTANNUKSET  

4.1 Yleistä 

Lunastusetuvakuutus on Ryhmäkaskovakuutuksen kola-
rointi-, eläinvahinko-, palo-, varkaus- ja ilkivaltavakuutuk-
sia täydentävä vakuutus, josta maksetaan lunastustilan-
teessa ajoneuvon käyvän arvon ylittävä lisäkorvaus. Lu-
nastusetuvakuutuksesta ei makseta korvausta siltä osin, 
kun se kohdistuu ajoneuvon käypään arvoon. Korvaus 
käyvän arvon osalta maksetaan vahinkotyypin mukaan 
määräytyvästä vakuutuksesta.  

Lunastusetuvakuutuksen mukaisessa korvauksessa Va-
kuutusyhtiön korvausvelvollisuuden enimmäismäärä 
(käypä arvo lisättynä lunastusetuvakuutuksen mukaisella 
lisäkorvauksella) on ajoneuvon senhetkinen LeasePlan 
Finland Oy:n määrittämä kirjanpitoarvo.  

4.2 Omavastuu 

Vakuutuksesta korvatussa lunastuksessa ei lunastusetu-
vakuutuksen osalta vähennetä erillistä omavastuuta, 
vaan silloin omavastuu on sen vakuutuksen mukainen, 
jonka perusteella lunastus on käsitelty.  

Mikäli ajoneuvo on lunastettu liikenne- tai vastuuvakuu-
tuksen perusteella ja lunastuskorvaus maksetaan erilli-
senä korvauksena, korvauksesta vähennetään kolarointi-
vakuutuksen omavastuu. 

4.3 Rajoitukset  

Lunastusetuvakuutus ei ole voimassa, mikäli ajoneuvon 
ajokilometrimäärä vahingon hetkellä on 10%, kuitenkin 
vähintään 10.000 km suurempi kuin mitä Sopimuksessa 
on mainittu. 

 

 


